1

台灣私立醫療機構護理業務協進會  函
機關地址：23652新北市土城區金城路二段 6號

             5樓護理部

聯絡人：活動蔡艶雲幹事、財務周芷渟幹事

電  話：02-22630588#6075

E-mail：tanp.hsos@gmail.com

受文者：各會員機構及全體會員

發文日期：中華民國 114 年 11 月 28 日

發文字號：114 私醫護協陳字第 033 號

速別：普通

附件：隨文

主旨：本會辦理智慧醫療應用研習暨標竿聯誼學習 (東部場次)，敬請惠予公

 告週知，並鼓勵會員及護理主管踴躍報名參加。

一、 目的：分享私協東部各醫院推展智慧醫療之運用，並藉由護理主管彼此

      交流與學習，以期拓展護理專業領域學習與照護品質；並藉由手

      作烘焙點心，舒緩工作壓力促進身心愉悅。

二、 主辦：台灣私立醫療機構護理業務協進會、臺灣基督教門諾會醫療財團

法人門諾醫院護理部、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院、花

蓮縣護理師護士公會

三、 日期：114 年 12 月 26 日(星期五) 08:30-16:30。

四、 地點：(上午)臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院施桂蘭禮拜堂

           (下午)彩虹魚烘焙教室 花蓮市民權路 163 號 2 樓

五、 報名：114 年 11 月 29 日 08:00 至 12 月 20 日 16:00 止。

      線上報名網址：https://www.tanp.org.tw/?mode=apply&id=99

六、 對象：各醫院護理主管與同仁。

七、 名額：上午場 50 人、下午手作活動 25 人(以報名先後次序為主)。

八、 費用：免費

中 華 民 國 一 一 四 年 十 一 月 二 十 八 日

副本

mailto:tanp.hsos@gmail.com